

CENOVÁ PONUKA

001 2023

Štefan MátyášBuzitka 88
98541 Buzitka
SlovenskoOsoba zapísaná v Živnostenskom registri pod číslom
606-3534, vydal Okresný úrad Lučenec dňa
23.8.1993.IČO: 32608268
DIČ: 1029829218
IČDPH: SK1029829218

Platiteľ DPH

TELEFÓN: 0907547257
EMAIL: Stéfan.Matyas@centrum.skIBAN: SK077500000004007897330
SWIFT: CEKOSKBX
BANKA: Československá obchodná banka
ÚČET: 40078973307500

Ponuka pre:

Obec Buzitka

98541

SR

IČO: 00315982

Cenový návrh výmeny výmeny strechy a okien na
budove čd.87.

Dátum vystavenia

23.2.2023

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Demontáž krytiny pôvodných strešných lát a zhrnutých krokvý a hranolov.	220	m2	8,00	1 760,00	20%	2 112,00
Oprava krokvý a laťovanie.	220	m2	8,60	1 892,00	20%	2 270,40
Oprava komína	1	ks	250,00	250,00	20%	300,00
Montáž krytiny	220	m2	13,00	2 860,00	20%	3 432,00
Montáž žľabový hák.	60	m	8,00	480,00	20%	576,00
Montáž kolien a rúr.	12	m	6,00	72,00	20%	86,40
Hobfovanie a montáž štapľovní.	30	m2	36,00	1 080,00	20%	1 296,00
Spojovací materiál	1	ks	120,00	120,00	20%	144,00
Dosky na štapľovne 150x4000*25	1	ks	136,00	136,00	20%	163,20
Náter štapľovní lazúrov.	30	m2	8,50	255,00	20%	306,00
Odvoz sute	1	ks	250,00	250,00	20%	300,00
Presun hmôt-doprava	1	m2	150,00	150,00	20%	180,00
Presun hmôt.	1	ks	120,00	120,00	20%	144,00
Drevená paleta 6m -vratná	1	m2	100,00	100,00	20%	120,00
Odkvapové lemovanie 2m červenohnedé	31	ks	7,30	226,30	20%	271,56
Bočné lemovanie pod krytinu červenohnedé.	2	ks	10,70	21,40	20%	25,68
Strešná krytina škridplech červenohnedá	284,75	m2	8,20	2 334,95	20%	2 801,94
Tabuľový plech s ochr. foliou červenohnedý.	1	ks	23,75	23,75	20%	28,50
Užľabie červenohnedé	4	ks	15,70	62,80	20%	75,36
Hrebenáč obľý 2m červenohnedý	27	ks	11,40	307,80	20%	369,36
Ukončenie hrebenáča obľé 310 červenohnedé.	6	ks	8,90	53,40	20%	64,08
Skrutka tex 4,8x35	1 750	ks	0,07	122,50	20%	147,00

pokračovanie na 2. strane

pokračovanie zo strany 1.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Skrutka tex.	1 000	ks	0,07	70,00	20%	84,00
LPL žľab150 4m červenohnedý	15	ks	37,60	564,00	20%	676,80
LPL žľab150 2m červenohnedý	1	ks	18,80	18,80	20%	22,56
Hák 150 s pleškom l=300 červenohnedý.	65	ks	3,80	247,00	20%	296,40
Zľabové čelo 150 červenohnedé	4	ks	2,10	8,40	20%	10,08
Zľabový kotlík 150/97 červenohnedý.	4	ks	6,50	26,00	20%	31,20
Zľabový roh 150 vonkajší červenohnedý.	7	ks	13,50	94,50	20%	113,40
Zľabové koleno 97 červenohnedé.	12	ks	7,30	87,60	20%	105,12
LPLrúra 97 3m červenohnedá.	4	ks	31,50	126,00	20%	151,20
Objímka 97 červenohnedá.	8	ks	4,40	35,20	20%	42,24
Sikaflex Crystal Clear c49 290 ml.	2	ks	11,00	22,00	20%	26,40
Kombiskrutka 8x140 s hmoždinkov.	8	ks	0,42	3,36	20%	4,03
Stavebné rezivo-krokva 75x150-7mx4ks	28	bm	5,83	157,64	20%	189,17
Stavebné rezivo-klieština50x150-5mx20ks	100	bm	3,75	375,00	20%	450,00
Stavebné rezivo-doska25x150-5mx40ks.	200	bm	1,88	376,00	20%	451,20
Strešné laty 35X50-5M.	1 000	bm	0,88	880,00	20%	1 056,00
Odvetrávací pás hrebeňa.	55	bm	2,25	123,75	20%	148,50
Pás proti vtákom 80mm tehlový.	65	bm	0,56	36,40	20%	43,68
Plastové dvere so zárubňou 110x2100	1	ks	693,47	693,47	20%	832,16
Plastové dvere dvojkrídlové1300x2000	1	ks	1 087,67	1 087,67	20%	1 305,20
Plastové okno dvojkrídlové 1700x1290	1	ks	344,60	344,60	20%	413,52
Plastové okno dvojkrídlové 1700x1180	1	ks	327,80	327,80	20%	393,36
Plastové okno dvojkrídlove1250x1370	1	ks	360,00	360,00	20%	432,00
Plastové okno dvojkrídlové 1150x1400	1	ks	310,25	310,25	20%	372,30
Plastové okno dvojkrídlové 1330x1170	2	ks	287,93	575,86	20%	691,03
Oplechované dvere horman biele. 0,60 f,0,60p,0,80p.	3	ks	135,00	405,00	20%	486,00
Oplechované dvere horman biele 0,90 f.	1	ks	149,00	149,00	20%	178,80
Kovanie	4	KS	36,50	146,00	20%	175,20
Vložka zámku						
Zámok						
Montáž okien a dverí.	45,44	m	17,063	775,34	20%	930,41
Murárske práce	45,44	m	16,60	754,30	20%	905,16
Zamurovanie okenných výplní.	1	m2	800,00	800,00	20%	960,00
			Spolu:	22 658,84	4 531,77	27 190,61

Celková suma bez DPH:	22 658,84 EUR
DPH:	4 531,77 EUR
Celková suma s DPH:	27 190,61 EUR

K úhrade:

27 190,61 EUR

dvadsaťsedemtisíc stodevät'desiat eur a šesťdesiatjeden centov